

Årsredovisning

för

EFMAB Grossisten AB

Org.nr. 559067-9949

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian E Fernandez Karlsson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för EFMAB Grossisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara grossistverksamhet inom städbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 422	5 202	2 513	1 943	1 080
Resultat efter finansiella poster	1 168	3 518	1 367	884	345
Balansomslutning	13 924	11 977	2 424	2 215	1 229
Soliditet (%)	24,25	20,46	10,84	38,00	26,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då efterfrågan ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	212 676	2 188 234	2 450 910
Balanseras i ny räkning	0	2 188 234	-2 188 234	0
Årets resultat	0	0	924 931	924 931
Belopp vid årets utgång	50 000	2 400 910	924 931	3 375 841

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 400 910
Årets resultat	924 931
Summa	3 325 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 325 841
Summa	3 325 841

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 421 617	5 201 768
Övriga rörelseintäkter		0	472 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 421 617	5 673 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-842 757	-1 143 914
Övriga externa kostnader		-384 380	-792 983
Personalkostnader		-993 529	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-300 194	-107 680
Övriga rörelsekostnader		-59 489	0
Summa rörelsekostnader		-2 580 350	-2 044 577
Rörelseresultat		1 841 267	3 629 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-157	356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672 931	-111 552
Summa finansiella poster		-673 088	-111 196
Resultat efter finansiella poster		1 168 179	3 518 111
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-750 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-750 000
Resultat före skatt		1 168 179	2 768 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 248	-579 877
Årets resultat		924 931	2 188 234

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 175 760	2 013 290
Summa materiella anläggningstillgångar		1 175 760	2 013 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 001	500 001
Andra långfristiga fordringar	4	916 666	916 666
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 416 667	1 416 667
Summa anläggningstillgångar		2 592 427	3 429 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		608 380	833 432
Övriga fordringar		11 503 317	7 848 753
Summa kortfristiga fordringar		12 111 697	8 682 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		-780 415	-135 591
Summa kassa och bank		-780 415	-135 591
Summa omsättningstillgångar		11 331 283	8 546 594
SUMMA TILLGÅNGAR		13 923 710	11 976 551

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 400 910	212 676
Årets resultat		924 931	2 188 234
Summa fritt eget kapital		3 325 841	2 400 910
Summa eget kapital		3 375 841	2 450 910
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 132 213	5 752 874
Övriga skulder		717 845	105 001
Summa långfristiga skulder		6 850 058	5 857 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		351 088	540 801
Skatteskulder		823 126	579 878
Övriga skulder		2 318 597	2 342 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 000	205 000
Summa kortfristiga skulder		3 697 811	3 667 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 923 710	11 976 551

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Typ av tillgång	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	
Typ av tillgång	År
Goodwill	
Typ av tillgång	År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 120 970	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 120 970
Utgående anskaffningsvärden	2 120 970	2 120 970
Ingående avskrivningar	-107 680	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-537 336	0
Årets avskrivningar	-300 194	-107 680

	2023-12-31	2022-12-31
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående avskrivningar	-945 210	-107 680
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	1 175 760	2 013 290

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 001	500 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	500 001	500 001
Förändring av nedskrivningar		
Redovisat värde	500 001	500 001

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	916 666	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	916 666	600 000
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	0	316 666
Utgående nedskrivningar	0	316 666
Redovisat värde	916 666	916 666

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sebastian E Fernandez Karlsson

Sebastian E Fernandez Karlsson

2024-06-30

Styrelseledamot

Raul Fernandez Fredriksson

Raul Fernandez Fredriksson

2024-06-30

Styrelsesuppleant